1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

41
71

/2
02

5/
2

03-06-2025

N.º 106

 2.ª série

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DE AVEIRO

Aviso (extrato) n.º 14171/2025/2

Sumário:  Homologação das listas de ordenação final dos procedimentos concursais comuns de
recrutamento, com vista à ocupação de dois postos de trabalho na carreira/categoria de
técnico superior.

Homologação das listas de ordenação final dos procedimentos concursais comuns de recrutamento,
com vista à ocupação de dois postos de trabalho na carreira/categoria de técnico superior

Para os devidos efeitos e nos termos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, torna-se público que, por meus despachos datados de 2 de maio de 2025, foram homologa-
das as Listas Unitárias de Ordenação Final dos candidatos aprovados no âmbito dos procedimentos
concursais comuns de recrutamento, com vista à ocupação de dois postos de trabalho na carreira/
categoria de técnico superior em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo inde-
terminado, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 15572/2024/2, publicitado no Diário da República, 2.ª série,
n.º 143 de 25 de julho de 2024 e na Bolsa de Emprego Público com os códigos de oferta OE202407/1176
(Ref.ª B — GAC-RA) e OE202407/1178 (Ref.ª C — CP), encontrando-se afixadas, em local visível e público,
no edifício sede da Comunidade Intermunicipal da Região de Aveiro e disponibilizadas na sua página
eletrónica — www.regiaodeaveiro.pt.

5 de maio de 2025. — O Presidente do Conselho Intermunicipal, Jorge Henrique Fernandes de
Almeida.

319012769